
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 038/2025
Processo Adm: Nº 038/2025

Objeto: contratação de empresa especializada no ramo de produtos de informática.

Empresas vencedoras valor total: R$ 6.720,00 (seis mil e setecentos e vinte reais): R&D CONSULTORIA INDUSTRIAL LTDA (11651669000160) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 6.720,00 (seis mil e setecentos e vinte reais).

BRASÍLIA (DF), sexta-feira, 23 de maio de 2025

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE DE PROMOTOR

23/05/2025, 12:29 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 038/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/AdjudicationReportTermAuth?param1=%5Bgkz%5D7WrXAqRiSfCoelX3BQMWlr_O2W9T4RmQ6zlPhwvYrCtY3Zp8j3cUJqM1qZPLcMoGltQqBiMHtvd_sJWCNUbobbfpQDYiqFcXwGF… 1/1


